ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « ПОЛИБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	18 августа  2020 года
	№ 6/32-4

 с.Полибино
О снятии с регистрации кандидата в депутаты  муниципального образования Полибинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области  Петрова Александра Владимировича.

1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 06.07.2006 года № 364/72-IV-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области»,  избирательная комиссия муниципального образования «Полибинский сельсовет», осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии избирательного округа №1 РЕШИЛА:
2. На основании справки о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования №056/45501-М от 04.08.2020 снять с регистрации кандидата в депутаты по многомандатному избирательному округу № 1 Петрова Александра Владимировича 31.10.1976 года рождения.
2.Разместить настоящее решение на сайте муниципального образования «Полибинский сельсовет».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)
Председатель комиссии

 Т.М. Прыткова
 Заместитель председателя                                               Т.В. Рываева